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Medclair erhåller kompletteringsorder om 5,4 MSEK
En etablerad kund i Storbritannien inom återvinningssegmentet har valt att utöka 
sin befintliga lösning för hantering av lustgas och lägger nu en tilläggsorder värd 
cirka 5,4 MSEK med förväntad leverans under Q2 2026.

Samarbetet mellan parterna fördjupas i takt med att behovet av att hantera lustgasutsläpp inom 
återvinningssektorn ökar. Genom investeringen möjliggör kunden en skalning av sin verksamhet, 
samtidigt som Medclairs teknologi fortsätter att spela en central roll i omställningen mot mer 
hållbara processer.
Liksom inom sjukvård ser vi hur kunderna inom övriga segment ofta återkommer med flera order. 

– Det är glädjande att se hur vårt partnerskap med kunden har utvecklats på kort tid. Sedan den 
första ordern 2025 på 4,4 MSEK har vi levererat flera mindre kompletteringar, och att kunden nu 
väljer att lägga en tilläggsorder på 5,4 MSEK innebär att de mer än fördubblar sin kapacitet. Det 
här mönstret känner vi väl igen från sjukvården; när våra lösningar väl är på plats och levererar 
värde, så växer affären organiskt. För oss bekräftar detta att vår viktigaste prioritering är att 
fortsätta vinna nya kunder, eftersom vi vet att varje ny installation bär på en betydande framtida 
tillväxtpotential, säger VD Jonas Lundh.
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Kontakter
För ytterligare information vänligen kontakta:
Jonas Lundh, Medclair AB (publ), Tfn:  90 90,  076-193 e-post: jonas.lundh@medclair.com

Om oss
Medclair är ett svenskt  och ledande inom säker och miljövänlig destruktion av cleantech-bolag
lustgas. Med verksamhet i tjugo länder erbjuder Medclair innovativa lösningar som kraftigt 
minskar lustgasens klimatpåverkan och samtidigt förbättrar arbetsmiljön.

Bolaget är noterat på NGM Nordic SME. Mer information om Medclair finns på 
www.medclair.com

Denna information är sådan information som Medclair är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CET.2026-03-23 11:35
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